Druckaufnehmer
BTE 4000
(Stand: 29.11.2007)
TetraTec Instruments GmbH Tel.: 07157/5387-0, Fax: 07157/5387-10
Gewerbestr. 8, 71144 Steinenbronn E-Mail: info@tetratec.de
• Sensor zur Absolut- bzw. Relativdruckmessung
• Messbereiche von 0 bis 20 bar
• Genauigkeit von besser als ±0,5% v.E.

RFI, EFT, ESD nach EN 61000-4-X (X: 2, 3, 4)
BESTELLINFORMATION
Bestellschlüssel: BTE-4 MB-DA-SA
MB Messbereich Messart
0070 0 bis 70 mbar
P070 0 bis ±70 mbar
0350 0 bis 350 mbar
P350 0 bis ±350 mbar
P001 0 bis ±1 bar
N001 0 bis –1 bar
}
(G)
0001 0 bis 1 bar (G), (A)
0002 0 bis 2 bar (G), (A)
0005 0 bis 5 bar (G), (A)
0010 0 bis 10 bar (G), (A)
0016 0 bis 16 bar (G), (A)
0020 0 bis 20 bar (G), (A)
DA Druckart
A Absolutdruck
G Relativdruck
SA Signalausgang
0 0-10 VDC
4 4-20 mA
(A) Absolutdrucksensor verfügbar
(G) Relativdrucksensor verfügbar